EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA

DIRETORIA DE GESTÃO

COORDENAÇÃO PNUD – PROJETO BRA 13/013

PROCESSO SELETIVO EDITAL nº 2022/026

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE EDITAL

À Coordenação Nacional do Projeto BRA13/013 torna público o CANCELAMENTO, por interesse da Administração, do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 2022-026,
publicado no jornal Correio Braziliense de 04/09/2022 e nos Portais da EPL e do PNUD sobre processo simplificado para contratação de consultor dentro do Projeto
PNUD BRA/13/013 ao amparo do Decreto nº 5.151/2004, para o Perfil: Consultor, na modalidade produto, Especialista na Gestão de Programas de Integração de
Sistemas Governamentais – Sênior – 01 vaga.